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Es ņemu debess gabaliņu zilu 
Un pielieku tam sniegpulksteni klāt, 
Vēl pūpolus un smaržu pilno silu, 

To visu vēlos tev es uzdāvināt. 

Šai apsveikumā sūtu bērzu prieku,  
Ko apzeltījis plaukstošs lazdas zars, 

Un vēl simtstūktošs dzimtās puses nieku, 
Kas tavai sirdij prieku dāvāt var. 

                         (Kornēlija Apškrūma)  

Sveicam skaistajā jubilejā Austru Gūtmani,  
vēlam veiksmi,veselību, izturību  

un visa iecerētā piepildījumu! 
 

Liepājas pirmsskolas izglītības   
iestādes „Saulīte” kolektīvs 

 
 
 

Kad bērni apkārt, tad ir kaut kā drošāk. 
   Cik otrādi! Pat tad, ja nevar tie 

      Mūs aizstāvēt, tu jūties tomēr možāk, 
         Tu jūties stiprāk, tev vajag iet. 

            Pat kliegt ir drošāk. Tumsā katrā pusē 
   Tev bērni iet, un tu tiem ceļu šķir. 

                    Es jūtu to kā bailes manī klusē. 
                       Es tāpēc esmu drošs, kad viņi ir. 

                              /I. Ziedonis/ 
 

Maija mēnesis – izlaidumu mēnesis pirmsskolā. Visās pirmsskolas iestādēs 
sagatavošanas grupas svin savus izlaidumus – savu atvadīšanos no bērnudārza. Arī mūsu, 
pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” 21.maijā abas izlaiduma grupas svinēja svētkus. 
Izlaidums ir kaut kas īpašs gan skolotājiem, gan bērniem un viņu vecākiem. Mazais bērns 
pēkšņi ir izaudzis jau tik liels, un gatavs doties skolas gaitās. 
 Mums skolotājiem izlaiduma svētki ir reizē priecīga un mazliet skumja diena. Prieks 
par padarīto darbu, par bērnu sasniegumiem, par viņu mīlestību pret mums. Skumjas, ka 
atkal kāds posms dzīvē ir aizritējis un jāšķiras no „saviem”, četrus gadus izlolotiem 
audzēkņiem. 
 Vēl priekšā vasara. Bērni varēs atpūsties, izbaudīt brīvlaiku, krāt spēkus, lai rudenī 
varētu doties uz skolu. 
 Novēlu visiem vecākiem, bērniem un skolotājiem izbaudīt vasaru, atpūsties – 
sauļoties un peldēties, ēst saldējumu, zemenes, gulēt zālē un lūkoties mākoņos, ķert 
tauriņus un izlasīt kādu skaistu grāmatu. Ļauties sapņiem – gan lieliem, gan maziem. Esiet 
kopā ar savu ģimeni un, lai Jūs katru dienu vada mīlestība. 

 
Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes ”Saulīte”  

pirmsskolas izglītības skolotāja Ilze Tumpele 
 
 



 
 

Logopēdu tikšanās pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte”. 
 

Visi pirmsskolas izglītības iestāžu logopēdi š.g. 12.maijā tika mīļi gaidīti uz tikšanos 
p.i.i. „Saulīte”. 

Pasākuma mērķis bija kopīgi atskatīties un pārrunāt par šajā gadā paveikto – 
sasniegumiem, veiksmēm, arī problēmām veicot ikdienas korekcijas darbu, ieklausoties 
kursu un semināru atziņās, kā arī atjaunot pirmsskolas izglītības iestāžu logopēdu metodisko 
apvienību. 

Logopēdes ar nelielu koncertu sveica p.i.i.”Saulīte” popgrupas „Liepājas dzintariņi” 
atraktīvie dziedātāji. Pasākumu vadīja logopēde Māra Domiceviča. 

Šajā mācību gadā logopēdes ir aktīvi darbojušās – piedalījušās 1.Liepājas 
pirmsskolas skolotāju konferencē, iesaistījušās ESF projektā „Par pedagogu konkurētspējas 
veicināšanu izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”, gan papildinājušas un veidojušas 
jaunus uzskates un metodiskos materiālus, dalījušās pieredzē pie logopēdes Selgas Kraujas, 
pilnveidojušas savu pedagoģisko profesionalitāti apmeklējot kursus un seminārus. 

Ar lielu interesi pasākuma dalībnieki klausījās logopēdes Inita Eglijas stāstījumā par 
semināru „Bērns kā spogulis” un praktikumu „Sīkās pirkstu muskulatūras attīstīšana 
pirmsskolas vecuma bērniem” galvenajām atziņām un praktiskajiem ieteikumiem. 

Savukārt, logopēde Diana Sproģe dalījās savos iespaidos sniedzot īsu ieskatu par 
kursiem „Bērnu attīstība un diagnostikas iespējas agrīnajā vecumā”. 

Pasākuma gaitā tika atbalstīts priekšlikums par pirmsskolas izglītības iestāžu 
logopēdu metodiskās apvienība atjaunošanu un pieņemts 2011./2012.m.g. darba plāns. 

Liels paldies par atbalstu pasākuma organizēšanā, atzinīgiem vārdiem un laba 
vēlējumiem Austrai Gūtmanei, Dinai Jaunzemei un Daigai Blūmai. 

Īpaša pateicība darba grupas aktīvistēm Initai Eglijai un Dianai Sproģei. 
 

 
Siltu un saulainu vasaru vēlot 

Māra Domiceviča 
 
 

 
 
 
 
Ikdienas rūpes un darbs rosina domāt par mūsu vietu dzīves norisēs. 
 

Esot 21. gadsimtā, jūtam, ka dzīves temps kļūst arvien ātrāks. Pārmaiņas sabiedrībā 
profesionālajā un personiskajā dzīvē cieši saistītas ar sociāli ekonomiskajiem procesiem. 
Informācijas aprite, zināšanu apjoms un tehnoloģiju daudzveidība kopumā strauji palielinās.   

Tradicionālā pieeja izglītošanās procesa īstenošanā, kad skolotājs māca un skolēns 
mācās, nedod optimālākos  izglītības darba rezultātus, savukārt jaunu metožu ieviešanā 
esam visai inerti. 

Lai varētu runāt par mūsdienīgu mācīšanas un mācīšanās metodiku ,par 
bērncentrētas pedagoģijas attīstību, šobrīd nepieciešama integrēta mācību satura ieviešana. 
Šeit nepieciešama gan pieredze un zināšanas , gan radoša iedvesma. Mēs esam cits citam 
nepieciešami, lai katra dzīvei būtu jēga. Mums vajadzīgas simpātijas un kritiska attieksme, 
ierosme un atslodze. 

 
                      

 Saulainu vasaru! 
Pirmsskolas izglītības iestādes  

„Mazulītis” metodiķe – Elga Šneidere 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
 

Svētku mirkļi ar grāmatu autori Rasmu Karlovsku 
 
„Ir cilvēki, kuri paši spēj noorganizēt jebkurus svētkus, bet šodien tādam cilvēkam  svētkus 

vēlamies veltīt mēs,” teica Dina Jaunzeme 13.maijā Latviešu biedrības namā, atklājot 
pasākumu, kas veltīts Rasmas Karlovskas jauno sporta metodiku grāmatu atvēršanai. 
Jaunās grāmatas ir izdevniecības Zvaigzne ABC izdotās „Rāpošanas vingrojumi” un 
„Vingrojumi iztēles un fizisko spēju attīstībai”. Atnākuši bija tie, kas ir patiesi ieinteresēti 
R.Karlovskas veikumā pirmsskolas pedagoģijas metodiku pilnveidošanā. Ar muzikāliem 
sveicieniem ieradās PII „Dzintariņš” skolotāju kvartets, kuru Rasma ar sev raksturīgo humoru 
nodēvēja par operas solistēm.  PII „Rūķītis” sportiskā komanda, kuras sastāvu gandrīz vai 
pilnībā veidoja skolotājas, kas savulaik Karlovskas kundzes vadībā strādāja toreizējā 
35.bērnudārzā, demonstrēja fizkultūras nodarbību, kura no sporta metodiku speciālistes 
puses tika korekti novērtēta kā tāda, kura būtu daudz jāanalizē.  

Likās, ka R.Karlovskai nav viegli rāmi klausīties komplimentos un pateicības vārdos – par 
to liecināja  mokpilnās grimases izdzirdot cildinājumus un katras iespējas izmantošana, lai 
celtos kājās un patiesi ieinteresētajiem klausītājiem pavēstītu kādu ar  pieminēto faktu 
saistītu situāciju no savas bagātās dzīves un darba pieredzes. Daži fakti klātesošajiem bija 
jaunums. Piemēram , par VDNH (proti – vissavienības tautsaimniecības sasniegumu izstādē) 
bērnudārza „Saulīte”iegūto bronzas un „Spolītes”sudraba medaļas par sasniegumiem bērnu 
veselības nostiprināšanā. Par pēdējo faktu īpaši sajūsminājās mazie klausītāji – sveicēji no 
Kristīgās pirmsskolas izglītības iestādes. 

R.Karlovska teica sirsnīgu „paldies!” savām līdzautorēm – zīmējumu autorei Elitai 
Šeidlerei un „Imitāciju kustību” satura bagātinātājai Unai Mārtiņsonei. „Bez Elitas zīmējumiem 
un Unas idejām grāmatas nebūtu tādas, kādas tās ir!”sacīja Rasma. 

Savukārt, no pirmsskolas izglītības iestāžu speciālistes A.Gūtmanes rokām R.Karlovska 
saņēma Izglītības pārvaldes pateicību par ieguldījumu sporta metodikas izstrādē pirmsskolai. 

PII „Saulīte”skolotāju izjustā dziedājuma pavadījumā, noskatoties dažādu iepriekšējo  
notikumu fotogrāfijās, klātesošie un arī pati Rasma varēja atcerēties dažādus jaukus svētkus 
un ikdienas darba mirkļus. 

Atbildot uz jautājumu, cik pirmsskolas skolotāju zināšanas par to, kā bērniem pareizi 
skriet, lēkt, rāpot un visādi kustēties, guvuši no lektores Karlovskas, Rasma kļūst domīga un 
ļauj rēķināt pašiem: 13 gadi augstskolā, pilna un nepilna laika studijas, vairākas grupas... Nu, 
cik tad būs? 

Domāju, ka varu visiem, gan jau pieminētajiem, gan individuālajiem sveicējiem un Mārīšu 
sporta akadēmijas delegācijai nodot  sveicienus no Rasmas Karlovskas, kurus  dažas dienas 
pēc pasākuma telefoniski saņēmu no šī kopīgā notikuma pirmās personas.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liepājas pirmsskolas izglītības  
iestādes „Delfīns” vadītāja  

Nora Strode 
 



 
 

 
Interešu izglītības atskaites koncerts 

 „MĒS IZDZIEDAM SAULI, MĒS IZDZIEDAM SEVI...” 
 

 
 
Ir atkal aizritējis viens mācību gads, kad skolotājiem un bērniem noslēdzas viens 

atskaites posms. Man ir liels prieks, ka man ir tā iespēja strādāt ar dažāda veida pulciņiem 
un sniegt bērniem prieku un iedot zināšanas, veidot prasmes un iemaņas gan dziedot, gan 
dejojot, gan apgūstot angļu valodu. Ir patīkami redzēt sava darba augļus un vēl jo vairāk, ja 
tas ir redzams bērna vecākos. Ilglaicīgākais ieguldījums ir popgrupā „Liepājas dzintariņi”, kas 
trīs gadu laikā ir izaugušas līdz četrām vecuma grupām un šogad pirmo gadu arī sāka 
darboties skolas vecuma grupa. Arī angļu valodas un deju pulciņi jau ieguvuši lielu 
atsaucību. 

Šī gada lielākais atskaites punkts bija 13. maija lielkoncerts „Mēs izdziedam sauli, 
mēs izdziedam sevi” Liepājas latviešu biedrības namā. Liels paldies jāsaka iestādes vadītājai 
Dinai Jaunzemei, vadītājas vietniecei Daigai Blūmai un visam „Saulītes” pedagogu 
kolektīvam, kas aktīvi piedalījās, lai šis koncerts izdotos. 

Esam piedalījušies daudzos pasākumos gan p.i.i. „Saulīte”, gan dažādās vietās 
Liepājas pilsētā, snieguši koncertus Pāvilostā, Durbes novadā. 
   Lai Jums saulaina un krāsaina vasara un ar jauniem spēkiem tiksimies 
septembrī! 

Popgrupas „Liepājas dzintariņi”, angļu valodas,  
tautisko deju skolotājs -Renārs Juzups 

 
 

Jau  trešo gadu p.i.i.”Saulīte”, veiksmīgi darbojas bērnu interešu izglītības pulciņš – 
bērnu popgrupa „Liepājas dzintariņi”. 
 Kā vienu no skaistākajiem, pozitīvu emociju pārpilnajiem pasākumiem, gribētu 
pieminēt bērnu interešu izglītības pulciņu noslēguma lielkoncertu „Izdziedam sauli, izdziedam 
sevi...”, kas notika 13.maijā Latviešu biedrības namā. 
 Bija prieks un gandarījums vērot saviļņojumu ne tikai bērnu, bet arī visu vecāku acīs. 
Tā mums visiem „Saulītes” kolektīvam bija laba un liela pieredze. 
 Lielu paldies gribas teikt p.i.i.”Saulīte” vadītājai Dinai Jaunzemei, vadītājas vietniecei 
Daigai Blūmai, visām skolotājām un auklītēm, kuras ņēma līdzdalību šajā pasākumā. 
     No saules mācies – visiem tikt! 
     No saules mācies – visus ieraudzīt! 
     No saules mācies – teikt Labrīt! 

Novēlu bērniem, vecākiem un kolēģiem skaistu, siltu un saulainu vasaru! 
      

Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes„Saulīte”  
pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāja  

Ilze Franko 
 

 



 
 
 
 
Angļu valoda 
 
Angļu valodas Interešu izglītības pulciņi darbojas kopš 2009/2010 m.g.  
2010/2011 m.g. darbojās jau trīs angļu valodas grupas, kuras, pēc  licenzētas programmas,  
vadīja skolotāji Dagnija Roderte un Renārs Juzups. Angļu valodas pulciņu darbība tika 
organizēta vadoties pēc līmeņu, jeb klašu principa. Noteicošais šādā grupu dalījumā ir bērna 
zināšanas un iepriekšējā sagatavotība.  
Skolotājai Dagnijai bija divas grupas , kur kopumā  pulciņus apmeklēja 23 bērni. Nodarbības 
notika vienu reizi nedēļā, pa  45. minūtēm. Angļu valodas apguvē skolotāja Dagnija 
izmantoja OXFORD University Press sagatavoto un izstrādāto programmu „First Friends - 1”. 
Kopumā pagājušajā mācību gadā tika apgūtas sešas tēmas: „Me”, „My classroom”, „My 
toys”, „My things”, „”My colours”, „My Farm”. Nodarbībās tika izmantots plašs un 
daudzpusīgs mācību metožu un mācību līdzekļu klāsts. Piemēram., jauno vārdu apguvei - 
uzskates kartiņas, magnētiskā tāfele, rotaļas, dziesmas, skaitāmpantiņ, audio ieraksti, stāsti 
u.c.. Nodarbības vadīja skolotāja Dagnija kopā ar vidusskolnieci Eviju. Šī sadarbība deva 
iespēju komplicēto un pirmsskolniekiem garo nodarbību organizēt un vadīt spraigi, atraktīvi 
un interesanti.  
Angļu valodas pulciņu specifika ir tā, ka uzsākot apmeklē nodarbības, pirmos trīs mēnešus 
bērni tikai klausās un atkārto, un nezinātājam, var rasties iespaids, ka nav nekāda progresa. 
Taču pēc šī „klusuma” perioda seko laiks, kad bērni spēj saklausīt, sekot un izpildīt skolotāja 
teikto jau izmantojot tikai angļu valodu.  Tālākā valodas apguve jau ir paša bērna spēju, 
pedagogu prasmju, vecāku ieinteresētības un gribas ziņā.  
Šobrīd ir skaidrs, ka PII „Saulīte” arī turpmāk noteikti būs šāds piedāvājums bērniem  - Angļu 
valodas apguve, jo lai audzinātu inteliģentus un kulturālus pilsoņus, ir nepieciešams apgūt arī   
svešvalodas.  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Logoritmika 
 
Logoritmikas Izglītības interešu pulciņš darbojas PII  „Saulīte” jau trešo mācību gadu. Šo 
pulciņu vadīja skolotāja Dagnija Roderte un Sandra Krūziņa.  
2010/2011.m.g. pulciņu apmeklēja 24 bērni. Logoritmikas pulciņa mērķis ir dot iespēju 
bērniem ar runas, kustību koordinācijas traucējumiem apmeklēt Interešu izglītības pulciņu ar 
īpaši izstrādātu programmu. Nodarbība sastāv no runas vingrinājumiem, kustību 
improvizācijas, tiek izmantoti un pagūti latviešu un citu tautu deju elementi. Pēc tradīcijas 
katra pusgada noslēgumā ir atskaites pasākums - koncerts vecākiem. Taču šī mācību gada 
noslēguma koncerts bija īpašs, jo tas bija visu PII „Saulīte” interešu izglītības pulciņu 
lielkoncerts Latviešu biedrības namā 13. maijā. Arī Logorimikas pulciņa bērniem tas bija 
īpašs notikums, kuram gatavojoties, ar vecāku  kopēju atbalstu, tika darināta katram bērnam 
īpaša, krāsaina kakla lenta.  Logoritmikas pulciņa bērni koncertā uzstājās ar dziesmu 
„Lācēns” un deju „Šnīp, šnāp, šnapī”.  
 
Šī pulciņa piedāvājuma  nepieciešamību pierāda sekojošie aspekti: 

1. aktualitāte 

2.  īpaši izstrādātā programma, specifika 

3. pieprasījums.  

Šis ir īpašs Interešu Izglītības pulciņa piedāvājums, kur bērnu attīstības progress ir atkarīgs 
no sekmīgas pedagogu, iestādes logopēda un vecāku sadarbības rezultāta.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Tautiskās dejas- mazie 
 

Pii „Saulīte” jau divus gadus sekmīgi un ar panākumiem darbojās Tautisko deju 
pulciņš, kurš tika nokomplektēts no vecāko un sagatavošanas grupu audzēkņiem. Šī 
kolektīva pamatsastāvs ir 12 zēni un 12 meitenes. Bet katru gadu zināms skaits bērnu 
absolvē PII un pienāk laiks uzņemt jaunus dalībniekus. Tāpēc, lai piedāvātu iespēju sākt 
apgūt tautisko deju dejošanas pirmās prasmes un iemaņas un nodrošinātu jauno dejotāju 
pēctecību lielajā kolektīvā, 2010/2011. m.g. tika nodibināts Tautisko dejotāju mazais 
kolektīvs.  

Tautisko deju Mazo dejotāju skats pirmajā mācību gadā bija 29 bērni (17 meitenes un 
12 zēni). Tas tika nokomplektēts no otrās jaunākās un vidējā vecuma bērniem. Jau pirmajā 
pusgadā kolektīvs sniedza savu pirmo ziemassvētku koncertu, bet lielākā un nopietnākā 
uzstāšanās bija PII „Saulītes” Interešu izglītības pulciņa gada atskaites koncerts 13. maijā 
Latviešu biedrības namā. Lielajam notikumam gatavojoties ar vecāku atbalstu tika darināti 
dejotājiem tērpi – meitenēm dzelteni svārciņi un zēniem dzelteni kaklautiņi. Lielkoncertā 
kolektīvs dejoja divas dejas, skolotāju Dagnijas un Sandras oriģinālhoreogrāfijas, : „Cālīši 
pulciņā” un „Kur tu teci gailīti”. 

Arī nākošo gadu deju kolektīvs turpinās savu darbību. Daži bērni turpinās dejot lielo 
dejotāju deju kolektīvā, taču jau tagad paredzams, ka jaunajā mācību gadā mazo dejotāju 
uzņemšanā priekšroka tiks dota zēniem.  

Uz tikšanos!!! 
 

Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte”  
pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāja Dagnija Roderte 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

„ZVAIGŽŅOTAIS KOKA UMBERTS” 
 

13.maijs, piektdiena, kad Latviešu biedrības namā uz 
„Zvaigžņoto Koka Umbertu” sapulcējās 13 pirmsskolas 
izglītības iestādes, Austra Gūtmane, Irēna Opšteine, Kalētu 
vīru ansamblis un gaidītie viesi. Skanot mūzikai un lidojot 
baltām papīra lidmašīnām, tika atklāts dziedošais, teatrālais 
un vienkārši dzīvespriecīgais pasākums. Šogad tika izpildītas 
dažādas Raimonda Paula dziesmas no viņu bagātās pūra 
lādes. Vakara šarmantās un atraktīvās vadītājas Dina 
Jaunzeme un Dagnija Roderte katru iestādi sumināja ar 
pateicības rakstu un koka zvaigznes statueti. Paldies, Irēnai 
Opšteinei par sagādātajām, dzirkstošajām balvām katrai 
iestādei. Viesu simpātijas balvu šogad saņēma- Kristīgā 

pirmsskolas izglītības iestāde ar dziesmu „Zilais Karbunkulis”. Apsveicam!!! Bet vakara otro 
daļu – balli - vadīja Renārs Juzups un Sanita Cāle. Dejas, rotaļas, dziesmas!!! Tik daudz 
vienkopus dejot gribošus, kustīgus, dziedošus skolotājus Latviešu biedrības nams sen nebija 
redzējis. Cik jauki, ka mēs vismaz vienu reizi gadā varam sanākt kopā un vienkopus 
atpūsties no ikdienas darbiem un rūpēm. Uz tikšanos nākošajā gadā – pasākumā „Koka 
Umberts”. 

          Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” 
vadītājas vietniece izglītības jomā 

Daiga Blūma 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Ar kastaņu baltajām svecēm un ievu ziedu smaržām aizsteidzies 
atkal ir viens mācību gads. Visās pirmsskolas izglītības iestādēs 
sāk smaržot izlaiduma meijas. 
Arī  skolotājiem viens darba cēliens ir atkal pagājis. Vienam 
mācību gada kalendāram varam aizvērt pēdējo lapu. Lai izvērtētu 
kāds ir bijis šis mācību gads un kādu vēlētos redzēt nākamo 
mācību gadu, metodiķi kopā ar Austru Gūtmani, 17. maijā 
pulcējās Kristīgajā pirmsskolas izglītības iestādē. 
Izvērtējot šo mācību gadu, ar gandarījumu varam teikt, ka tas ir 
bijis gana bagāts ar pilsētas pasākumiem, pieredzes braucieniem 
un vienkāršu kopā sanākšanu. Katrs pasākums, katra tikšanās 
reize ir bagātinājusi ikvienu skolotāju, ik vienu metodiķi. To, ka 

mūsu skolotāji ir paši labākie, apliecina anketās rakstītie labie vārdi un siltie paldies. 
Šinī tikšanās reizē pārrunājām arī aktualitātes pirmsskolas izglītībā. Pārskatījām ieteicamo mācību 
līdzekļu sarakstu projektā „Mācību līdzekļu saraksts integrētas mācību programmas sešgadīgiem 
bērniem apguvei”, J. Vasmaņa aprobācijas pārskatu par „Integrētas mācību programmas 
sešgadīgiem bērniem”1. pusgadu un pārskatu par pirmsskolas izglītības  un pamatizglītības satura 
pilnveides 2010.un 2011. gadā uzraudzības padomes sanāksmi. 
Aktuāls ir arī jautājums par skolotāju tālākizglītību. Ieskatījāmies Latvijas Republikas ministru 
kabineta IZM projektā „Pedagogu profesionālās kvalifikācijas pilnveides kārtība”, kas izdoti saskaņā 
ar Izglītības likuma 14.panta 32. punktu,. Pārrunājām par tām kursu apmeklēšanas iespējām, ko 
piedāvā dažādi centri, iestādes. 
Priecē arī tas, ka visi esam vienprātībā par to, ka mūsu avīzītei „Pirmsskolas Vēstis’ ir jāturpina 
iznākt un jāturpina priecēt lasītājus. 
Tā nu aizveram šī mācību gada kalendāra vāku, un pilni jaunām un radošām  idejām, plānojam un 
rakstām pirmos vārdus jaunajā 2011./2012. mācību gada kalendārā.. 
Lai saules siltie stari, lietus lāšu svaigums, varavīksnes krāšņums un ziedošās pļavas ar putnu 
dziesmām piepilda mūsu dvēseles šīs vasaras atvaļinājumos, dodot spēku jaunam ceļa sākumam 
septembrī! 
 

       Kristīgās PII metodiķe Vineta Pole 
 

 
Paldies par radošām idejām. 

 
Ir maijs. Strauji tuvojas mācību gada noslēgums, un mēs visi jau dzīvojam 

atvaļinājuma gaidās. Turpretim „Saulītes” kolektīvs mūs pārsteidz ar saviem radošajiem 
darbiem . 

18. maijā kopā ar bērniem viesojāmies pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte”, kur 
tikām uzaicināti noskatīties mūziklu „Īkstīte”. Mūziklā piedalījās vecākās grupas bērni 
muzikālās skolotājas Dagnijas Rodertes vadībā, kā arī viņu audzinātājas. 

 Skatoties šo priekšnesumu, guvām emocionālu baudījumu, arī bērni vēl ilgi 
priecājās par jaukajiem pasaku tēliem. Gribam pateikt lielu paldies par radošām idejām, 
uzņēmību un skaisto veikumu. 

 
„ Izaicinājums rada izaugsmi. Tieši izaicinājumi pārbauda mūsu prasmes un padara 

mūs labākus ”. 
     /Stīvs Čandlers/ 

 
Visiem novēlam saulainu un siltu vasaru. Lai nākamajā mācību gadā raisās 

idejas, lai pietiek enerģijas un izdomas! Lai rudenī atgrieztos jauniem spēkiem, labām 
domām un apņēmību, ka viss iecerētais izdosies! 

 
    Novēl „ Kāpēcīša ” kolektīvs. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

LABIE VĀRDI  

no metodiķu iesūtītajām anketām, izvērtējot 2010./2011.m.g. 

 

„Paldies visām p.i.i iestādēm par  papildus slodzi, organizējot pasākumu pilsētas 

mērogā. Patika p.i.i.’Liesmiņa” izstāde, kura saistīta ar teatrālu darbību. Daudz 

ideju  kā no vienkārša materiāla var izgatavot brīnišķīgas leļļu teātra personāžus. 

Skolotājas, apmeklējot jebkuru pilsētas pasākumu, izsaka   pateicību  par jaunajām 

iegūtajām zināšanām.” 

„Skolotājiem vislabāk patīk tie pasākumi, kur gūst kādu sev vajadzīgu informāciju. Labas 
atsauksmes bija par izstādēm. Tāpat par māksliniecisko darbību „ Pienenītē”. Ļoti patika 
papīra puķu gatavošana „ Tējas istabā ”” 
„Jau minēju, ka ļoti patika pieredzes apmaiņas braucieni uz Kalētiem, Babīti. Vēl vēlētos, 
lai turpinātos sadarbība ar Tējas istabu, kur var apgūt praktiskas lietas, ko izmantot gan 
darbā ar bērniem , gan noformējot iestādi.” 
„Pasākumi daudzveidīgi, neatkarīgi no satura, katram ir iespēja gūt idejas, satikt 
kolēģus, apmainīties domām un to izmantot savā darbā. „ 
„Ļoti liels gandarījums par paveikto savas iestādes pasākumā mūzikas skolotājiem, kā arī 
prieks par pieredzes apmaiņas braucieniem-uz Babīti, Kalētiem, Grobiņu – iespēja redzēt 
citu kolēģu darbu ārpus Liepājas. 
Jauks un rosinošu diskusiju pilns metodiķu pasākums par vadlīnijām( p.i.i.„Delfīns”)”. 
Daudzveidīgi pasākumi mūzikas skolotājām. Vērtīgs pieredzes apmaiņas seminārs 

metodiķiem Kalētos „Integrētā mācību programma 6gadījiem bērniem”.  

Paldies „Rūķītim” par pasākumu mazbērnu grupu skolotājiem. Labas idejas radošajās 

darbnīcās. Ļoti vērtīgas izstādes „Gailītī”,  „Liesmiņā”. Paldies skolotājai L.Rasnačai par 

idejām seminārā – izstādē „Margrietiņā”  

 

„Par spīti grūtiem laikiem” pirmsskolnieki ir bijuši izdomas bagāti, radošām 

novitātēm bagāti. Ikviens pasākums devis iespēju  papildināt savu pedagoģisko 

meistarību. 

Vislielākais paldies mūsu TOPA meitenēm – Austrai, Vinetai un Ligitai! Slavas 

ordeni visām trim! 

Sirsnīgs paldies visām vadītājām un metodiķēm un katrai audzītei, kas šo mācību 

gadu padarīja interesantu un kvalitatīvi augstvērtīgu! 

 

Pasākumus vērtēju ļoti pozitīvi! Domāju, ka ieguvēji ir gan tie, kuri iepazīstināja ar saviem 
darbiem, gan —pasākumu apmeklētāji , redzot, kā kolēģi strādā un izprot mācību 
procesu. Manuprāt, šis mācību process tiek virzīts pareizā virzienā, atbilstoši mūsdienu 
prasībām.  
 

Guvām labas idejas savam darbam. Ieteikums -  pārdomāt semināru norises laikus, 

organizēt rīta cēlienā. Paldies! 

 „Labos vārdus” apkopoja un savu vislielāko paldies visiem kolēģiem saka:  
 

Vineta  
 
 
 

 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja: Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” kolektīvs 
Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde, 2011., e-pasts: p.vestis@inbox.lv 
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